REQUERIMENTO N.o 69/89*

Exo2  Senhor Presidente da e a municipal de Cabo Fr

R E O ti't 1 R O O do
Soberano Plen'ários  envio de expediente ao &o* Senhor

Prefeito MonisiPalt e fiei de que sue adninistraçío nos
conceda as seguintes InforateçUs no prato cais exequivel•

1- Existe* no ;raga4reas previstas co
ande zaçZo pai ice?

2 - Aonde e-stao local izedes as ;retas de praça
pilb•I ice? ( Caso 40 seja ~eive ase ine I ta-las es planta
pr4pria, *SC 1 ~Cr ia-nos o endereço exato),

- As 41'reas de precje pai ice sofreram ocupa

4 - caso afirmativo. es  ocupaç cu
lares recebe:~ algum tipo de reigularixação do

ieo? Eó  ¡Pio 4poce especificament0

Sal a das 5esss,2 do abrII 1 989.

CARLOS ROBERTO NOGW IRA DOS SANTOS
Vemedor,s Aut or-

REQUERIMENTO N.0 69/89*

JUST -IFI A .VA

O motivo deste nosso Requerimento surgiu pelo

aba xo-assinado que nos foi remetido por moradores do

Bairro Braga e que acompanha este documento* Elos estão

preocupados com a falte de áreas pai itas que possam ser

utilizadas nó interesse comunitário, atraves de áreas de

lazer e para a construggo de ~Ias. Há uma preocupa9710

maior em saber quais sláo as tareias ~Imanta palicas ain

da disponiveis e para com o apoio da comunidade e da PrA

feitura, impedir que venham a ser ocupadas irregularaten

te-* Como e notária de interesse comunitário, esperamos

contar com a atenção do Poder Pu% lico Municipal ,*

SALA DAS SESS5ES, 2 de abril de 1 989*

CARLOS R TO NOGUEIRA DOS SANTOS
Vereador - Autor